3
MnqisTERio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARnqA
CAMPUS JOAO DAVID FERREIRA LAMA

COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL

.<

OFÍCIO N' 05/2022/CCSA

Florianópolis, 05 de outubro de 2022

A Prodegesp

Assunto: Solicitação de Portaria para participação em prometo-piloto do Controle Social

Prezada Diretora

Solicitamos emissão de Portaria para os trabalhadores abaixo listados, lotados

junto ao Departamento de Compras (Dcom) da Pró-Reitoria de Administração (Proad)

participantes do prometo-piloto de Controle Social, de 10 de outubro de 2022 a 10 de

janeiro de 2023, com destinação de 1 0 horas para tal atividade:

Ademir Podestá

Ana Corina Faustino da Salva

Ana Paula Manas Silveira

Bárbara Pães Spricigo

Beatriz Schroter Brognoli

Caio Ragazzi Pauli Simão

Eveline Boppré Besen Wolniewicz

lábio Frozza

Filipe Escobar de Mello

Guilherme Carvalho Batista

Guilhenne Krause Alves

Janayna Mariane Costa Santos

João Gabriel Sobierajski de Souza

José Edgar Kurceski
Luciana Raimundo

Mariana Santos da Rosa

Matheus Rufino dos Santos

Raimundo Vinicius Pães Landim Pereira

Simone Duarte Leoncio Sirva

I'dita Frozza

Atenciosamente

Martins

Presidem/e &a Comissão de Controle Social

Portaria n' 2 1/2022/Prodegesp